Universidade Federal de Goiás

Instituto de Química
Diretoria
Campus Samambaia, CP 131, Goiânia, GO, CEP 74001-970
Tel (62) 3521-1017; 3521-1008 ramal 215
Fax: (62) 3521-1167
e-mail: diretoriaiqufg@gmail.com

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

GOIÂNIA/UFG

CONFORME EDITAL Nº. 054/2011

ÁREA: RESSONÂNCIA MAGNÉTICA NUCLEAR

Faço saber a todos os candidatos e ao público interessado em geral que, NO DIA 07

DE AGOSTO DE  2011, ÀS  08:00 HORAS, NA  SALA  203, BLOCO 1, PISO

SUPERIOR DO INSTITUTO DE QUÍMICA DA UFG, será instalado o concurso público

da área de RESSONÂNCIA MAGNÉTICA NUCLEAR e após será realizado o sorteio

do ponto da prova escrita para o cargo de Professor Adjunto da carreira do Magistério

Superior da Universidade Federal de Goiás, conforme o que consta no processo

23070.010615/2011-87. No ato de  instalação, os candidatos deverão entregar

Curriculum vitae no formato da Plataforma Lattes, padrão ABNT, impresso e

devidamente comprovado e comprovante de pagamento da taxa de inscrição, conforme

Edital 054/2011.

Diretoria do Instituto de Química da Universidade Federal de Goiás, às 11:00hs do dia

27 de julho do ano de dois mil e onze.

Prof. Dr. Neucirio Ricardo de Azevedo
Diretor do Instituto de Química da UFG